DIPA-018.06.02.567275/2025, tanggal 02 Desember 2024. BPMSPH 

Bogor memperoleh alokasi pagu APBN senilai Rp. 17.071.847.000,- (Tujuh Belas Miliar 

Tujuh Puluh Satu Juta Delapan Ratus Ribu Empat Puluh Tujuh Rupiah) yang kemudian 

mengalami revisi anggaran tahun 2025 menjadi Rp 25.253.705.000,- (Dua Puluh Lima Miliar 

Dua Ratus Lima Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Lima Ribu Rupiah) dengan jumlah blokir 

anggaran sebesar Rp 40.007.000 (Empat Puluh Juta Tujuh Ribu Rupiah).  

Perubahan anggaran BPMSPH Bogor pada Tahun 2025 dilakukan sebanyak 22 (dua 

puluh dua) kali yang terdiri dari 20 (dua puluh) kali revisi DIPA dan 2 (Dua) kali revisi POK. 

Revisi anggaran tersebut membuat jumlah anggaran BPMSPH Bogor juga mengalami

[...]

dilakukan pada bulan Desember 2025 sebagaimana tercantum dalam Lampiran 1. Adapun 

Perjanjian Kinerja BPMSPH Tahun 2025 disajikan pada Lampiran 2. 

Kinerja bulanan BPMSPH Tahun 2025 

1. Pencapaian target kinerja output kegiatan sesuai POK/DIPA alokasi Rp 25.253.705.000,- 

(Dua Puluh Lima Miliar Dua Ratus Lima Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Lima Ribu 

Rupiah). 

2. Target penyerapan anggaran kumulatif bulan I (1%); II (10%); III (30%); IV (40%); V 

(50%); VI (60%); VII (70%); VIII (80%); IX (90%); X (95%); XI (98%); XII (100%); 

3. Pelaporan kinerja output fisik bulanan dalam penyerapan anggaran

[...]

akuntabilitas ini, pemerintah diwajibkan menyampaikan laporan atas pelaksanaan program dan 

kegiatan yang telah dilakukan, sehingga masyarakat dapat menilai tingkat efektivitas kinerja 

pemerintah. 

Tahun 2025, BPMSPH Bogor memperoleh pagu awal senilai Rp. 17.071.847.000,- (Tujuh 

Belas Miliar Tujuh Puluh Satu Juta Delapan Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Rupiah) yang 

dipergunakan untuk membiayai 3 (tiga) kegiatan: 1) Peningkatan Kesehatan Masyarakat 

Veteriner, 2) Penyidikan dan Pengujian Produk dan 3) Dukungan Manajemen dan Dukungan 

Teknis Lainnya Ditjen Peternakan. Sejalan dengan adanya berbagai kebijakan dan kebutuhan,